

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

LEDsafety
Marc Smit
Molendijk-Noord 56a
7461 JE Rijssen
Niederlande

Bladzijde 1 van 3

Factuurnummer: DF240401042
Klantnummer: 14833
Datum: 12. april 2024
Uw contactpersoon: David Steijn
Telefoonnr.: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: david@buntebenelux.com

Factuur

Levering DI240401159 van 12.04.2024 Uw ordernr.: TEL. MARC 11-4

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	90069		Remkabel, HL 1130/GL 1340 mm, voor KNOTT Remkabel, HL 1130/GL 1340 mm, M8 draad (binnenkabel), M12 draad en Ø 22 mm klok (buitenmaat)(buitenkabel), zwart, voor BPW Wielrem type -5, KNOTT, NIEPER en SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 0,96 kg	2	Stuk	9,50	19,00
2	90073		Remkabel, HL 1330/GL 1540 mm, voor KNOTT Remkabel, HL 1330/GL 1540 mm, M8 draad (binnenkabel), M12 draad en Ø 22 mm klok (buitenmaat)(buitenkabel), zwart, voor BPW Wielrem type -5, KNOTT, NIEPER en SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,08 kg	2	Stuk	9,50	19,00
3	80531		BÜNTE Remkabel LONGLIFE, HL 770/GL 966 mm, AL-KO BÜNTE Remkabel, met Ø 26 mm klok snelmontage nippel, HL 770/GL 966 mm, vanaf bouwjaar '97, Longlife, rood, voor AL-KO wielrem types: 1636 G/1637/2051/2361	2	Stuk	7,50	15,00
4			Referentienummer: 247283 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,74 kg				
5	80534		BÜNTE Remkabel LONGLIFE, HL 1130/GL 1326 mm, AL-KO BÜNTE Remkabel voor AL-KO longlife met 26	2	Stuk	7,95	15,90

Factuur

Bladzijde 2 van 3

Factuurnummer: DF240401042

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			(buitenmaat) en snelmontage nippel, HL 1326 mm, past vanaf bouwjaar 1997				
6			Referentienummer: 247286 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,98 kg				
7	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, met 16-gaat BÜNTE Steunwiel met massief rubberen wiel en stalen velg, automatisch opklapbaar, buisdiameter: Ø 60 mm, wielmaat: 200 x 60 mm, bouwhoogte: 560 mm, totale hoogte: 640 mm, buislengte: 470 mm, max. belasting: 250 kg, met 16-gaats flens, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 10,09 kg	1	Stuk	37,50	37,50
8	40103		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 220 x 60 mm BÜNTE Steunwiel met massief rubberen wiel en stalen velg, met handslinger Ø 17 mm en 140 lang, buisdiameter: Ø 60 mm, wielmaat: 220 x mm, totale hoogte: A) 605 mm, totale B) 390 mm, max. belasting: 300 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 9,23 kg	1	Stuk	29,00	29,00
9	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet BÜNTE Safety Box Diefstalbeveiliging voor aanhangers, compleet grendel en discusslot Afmetingen: 238 x 134 x 115 mm, voorzien van eindgebruikers verpakking customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 2,22 kg	1	Stuk	10,95	10,95
10	10098		ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 7 m ASPÖCK Kabelboom, met 13-polige stekker en polige bajonetaansluiting, lengte hoofdkabel: 7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Verzendgewicht: 1,29 kg	1	Stuk	25,00	25,00
11	20059		Veiligheidskabel, 255 mm, PVC	2	Stuk	0,55	1,10

Factuur

Bladzijde 3 van 3

Factuurnummer: DF240401042

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Veiligheidskabel, PVC, totale lengte: 255 mm				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Verzendgewicht: 0,04 kg				
12	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							172,45

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:

Uw BTW-nummer: NL003630686B95

Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden:

30 Tage netto fällig

Bankgegevens:

Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240401042.

Netto verzendgewicht in kg:

26,612